
Dubbeltest i Ludvika

Ludvika 2013-10-25--26

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

OMGÅNG 1

Klass  Herrjun A

1 Niklas Henriksson Heby Skf 1024475 1 HJA 98,7 99,0 101,1 100,3 95,4 100,4 594,9 26

Klass  Herrjun B

1 Christoffer Efraimsson Malung Skg 1528425 1 HJB 104,6 101,2 101,3 102,3 102,9 105,2 617,5 42

2 Felix Gefvärt Fagersta Uskf 1018263 1 HJB 93,7 97,9 96,9 97,8 99,2 98,3 583,8 15

3 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 1 HJB 93,7 100,5 96,9 95,1 98,4 95,3 579,9 20

Klass  Herrjun C

1 Erik Danielsson Ludvika Skf 1356864 1 HJC 93,2 95,1 99,0 97,8 93,7 97,1 385,1 575,9 11 15

2 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 1 HJC 94,6 90,8 94,7 94,8 98,5 95,3 374,9 568,7 6 12

3 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 1 HJC 95,4 96,1 87,1 96,1 98,7 91,8 374,7 565,2 6 11

4 Martin Kronberg Filipstad Skg 1367214 1 HJC 85,3 93,9 92,9 90,6 93,0 95,0 362,7 550,7 4 9

Klass Damjun A

1 Terese Enberg Ludvika Skf 1557253 1 DJA 102,4 98,4 102,4 100,6 403,8 19

2 Elin Andersson Ludvika Skf 1501143 1 DJA 101,5 100,7 101,3 99,8 403,3 18

3 Linn Holmström Karlstad-Ulvsby Skf 393579 1 DJA 98,7 101,7 101,5 97,0 398,9 17

Klass Damjun B

1 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 1 DJB 102,7 100,7 100,9 102,5 406,8 21

2 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 1 DJB 98,5 100,2 100,6 100,1 399,4 17

3 Agnes Swedberg Björksta Uskf 826178 1 DJB 91,7 97,3 101,1 99,4 97,7 102,7 389,5 589,9 15 23

4 Ida Hedberg Hällefors 1041196 1 DJB 94,9 98,4 97,4 97,1 387,8 11

Klass Damjun C

1 Emilia Bedoiré Filipstad Skg 1367215 1 DJC 100,2 99,7 98,6 101,2 399,7 15

2 Linnea Lindgren Fagersta Uskf 1018416 1 DJC 99,8 99,0 96,2 99,8 394,8 14

3 Josefine Lindfors Fagersta Uskf född 00 1 DJC 94,7 95,2 94,1 92,3 376,3 5

4 Moa Lindmark By SKf född 00 1 DJC 93,3 91,4 90,7 96,0 371,4 7

Klass Sen E

1 Roger Hansson Mönsterås 1410472 1 Sen E 101,9 99,2 103,9 98,7 102,1 100,9 606,7 34

Klass Sen A/B

1 Patrik Andersson Avesta Spsk 298332 1 Sen A 98,1 98,5 93,0 98,1 95,8 100,0 583,5 16

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 Sen A 96,3 93,7 97,4 99,2 92,8 95,1 574,5 12

Klass Dam E

1 Emelie Cekal Avesta Spsk 595248 1 DamE 100,7 102,3 99,0 104,6 406,6 22

Klass  Vet 45

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 Vet 45 98,8 102,6 99,9 99,6 98,1 98,5 400,9 597,5 21 30

2 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 Vet45 96,9 95,0 96,5 91,7 94,8 93,4 380,1 568,3 12 15

Klass  Vet 55

1 Lennart André Ludvika Skf 366529 1 Vet 55 100,2 98,7 99,9 96,7 95,0 99,8 395,5 590,3 17 23

2 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 Vet 55 95,6 100,5 98,8 100,3 97,0 101,1 395,2 593,3 14 19

Lag herrjuniorer 60 skott

1 Ludvika Fredrik B, Erik D, Emil H 579,9 575,9 565,2 1721,0

Lag damjuniorer 40 skott

1 Ludvika Beatrice E, Elin A, Terese E 406,8 403,3 403,8 1213,9

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Stefan B, Lennart A, Håkan E 400,9 395,5 380,1 1176,5

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Stefan B, Lennart A, Håkan E 597,5 590,3 568,3 1756,1



Dubbeltest i Ludvika

Ludvika 2013-10-25--26

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

OMGÅNG 2

Klass  Herrjun A

1 Niklas Henriksson Heby Skf 1024475 2 HJA 99,9 100,7 100,8 101,8 101,9 98,8 603,9 29

Klass  Herrjun B

1 Christoffer Efraimsson Malung Skg 1528425 2 HJB 104,6 100,1 105,3 101,7 99,0 102,3 613,0 36

2 Felix Gefvärt Fagersta Uskf 1018263 2 HJB 97,3 96,1 97,2 92,3 94,9 97,6 575,4 16

3 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 2 HJB 90,1 91,2 94,9 90,3 87,7 91,8 546,0 11

Klass  Herrjun C

1 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 2 HJC 94,8 97,6 100,3 95,8 94,5 94,1 388,5 577,1 8 14

2 Erik Danielsson Ludvika Skf 1356864 2 HJC 96,7 98,2 96,5 91,5 92,1 98,8 382,9 573,8 8 13

3 Martin Kronberg Filipstad Skg 1367214 2 HJC 87,4 89,2 99,8 94,0 93,4 95,3 370,4 559,1 11 16

Klass Damjun A

1 Terese Enberg Ludvika Skf 1557253 2 DJA 101,5 101,5 101,1 100,0 404,1 19

2 Elin Andersson Ludvika Skf 1501143 2 DJA 96,2 101,9 101,4 101,3 400,8 15

Klass Damjun B

1 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 2 DJB 97,6 99,9 101,1 103,0 401,6 17

2 Agnes Swedberg Björksta Uskf 826178 2 DJB 97,3 98,7 102,7 98,7 99,2 97,7 397,4 594,3 14 22

3 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 2 DJB 99,6 98,7 99,0 98,0 395,3 11

4 Ida Hedberg Hällefors 1041196 2 DJB 98,2 98,8 99,8 95,5 392,3 10

Klass Damjun C

1 Emilia Bedoiré Filipstad Skg 1367215 2 DJC 95,8 100,5 96,9 99,6 392,8 15

2 Linnea Lindgren Fagersta Uskf 1018416 2 DJC 96,3 98,2 92,5 100,2 387,2 13

3 Moa Lindmark By SKf född 00 2 DJC 91,7 95,3 92,6 97,2 376,8 9

4 Josefine Lindfors Fagersta Uskf född 00 2 DJC 90,1 88,6 90,5 93,6 362,8 6

Klass Sen E

1 Roger Hansson Mönsterås 1410472 2 Sen E 100,7 104,2 99,2 102,2 100,3 101,6 608,2 32

Klass Sen A/B

1 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 Sen A 95,7 98,5 95,6 95,3 100,0 96,6 581,7 21

2 Patrik Andersson Avesta Spsk 298332 2 Sen A 94,8 98,0 95,9 95,4 98,7 95,3 578,1 13

Klass Dam E

1 Emelie Cekal Avesta Spsk 595248 2 DamE 101,5 101,2 104,6 99,5 406,8 21

Klass  Vet 45

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 Vet 45 99,8 102,1 95,2 100,5 100,5 101,1 397,6 599,2 17 28

2 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 Vet 45 97,6 87,6 89,3 92,8 94,9 93,3 367,3 555,5 12 16

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 Vet 55 98,5 100,7 100,1 98,6 99,9 101,7 397,9 599,5 17 27

2 Lennart André Ludvika Skf 366529 2 Vet 55 96,0 98,4 96,1 96,3 95,3 95,9 386,8 578,0 11 18

Lag damjuniorer 40 skott

1 Ludvika Beatrice E, Elin A, Terese E 401,6 400,8 404,1 1206,5

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Stefan B, Lennart A, Håkan E 397,6 386,8 367,3 1151,7

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Stefan B, Lennart A, Håkan E 599,2 578,0 555,5 1732,7


